
UCHWAŁA NR LV/1049/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Roztocza – województwo lubelskie 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz  art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.), w związku 

z uchwałą nr CCCXC/6785/2022 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Programu Rozwoju Roztocza – województwo 

lubelskie”, Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program Rozwoju Roztocza – województwo lubelskie, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Komunikat Zarządu Województwa Lubelskiego o przyjęciu Programu Rozwoju 

Roztocza – województwo lubelskie, w brzmieniu jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały, 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


